
Rada Miasta Wojcieszów 

Protokół nr X 

X Sesja w dniu 27 marca 2025  
Obrady rozpoczęto 27 marca 2025 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:09 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr X.52.2025 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomocy w likwidacji 

nadal trwającego systemu komunistycznego. 

b) Nr X.53.2025 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Wojcieszów na rok 2025. 

c) Nr X.54.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok oraz zmiany 

Uchwały Budżetowej na rok 2025. 

d) Nr X.55.2025 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

5. Sprawozdanie z realizacji rocznego Programu współpracy Gminy Wojcieszów z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2024.  

6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej za rok 2024. 

7. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie 

za 2024 rok. 

8. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie sesji. 

1. Otwarcie obrad. 
Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności.  
Wyniki głosowania 
OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 
Wyniki imienne: 
OBECNY (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
 



2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami - Pan Piotr Dajcz 
Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 
3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym - Pan Sławomir Maciejczyk 
Burmistrz Miasta przedstawił informację. 
 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 
a) Nr X.52.2025 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomocy w likwidacji nadal 
trwającego systemu komunistycznego. 
Pani Anna Pawlak Przewodnicząca komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła projekt 
uchwały.  
Głosowano w sprawie: uchwały Nr X.52.2025 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 
pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego.  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
b) Nr X.53.2025 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt dla Gminy Wojcieszów na rok 2025. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr X.53.2025 w sprawie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Wojcieszów na rok 2025..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
c) Nr X.54.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok oraz zmiany Uchwały 
Budżetowej na rok 2025. 
Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr X.54.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 
oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 



Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
d) Nr X.55.2025 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojcieszów. 
Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr X.55.2025 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wojcieszów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
5. Sprawozdanie z realizacji rocznego Programu współpracy Gminy Wojcieszów z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za rok 2024 – Pan Sławomir Maciejczyk przedstawił sprawozdanie.  
 
6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
za rok 2024 – Pani Agnieszka Chlebosz Kierownik MOPS w Wojcieszowie przedstawiła 
sprawozdanie.  
 
7. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie za 
2024 rok – Pani Agnieszka Chlebosz Kierownik MOPS w Wojcieszowie przedstawiła 
sprawozdanie. 
 
8. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 
Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 
sprawozdanie. 
Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 
Technicznej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 
Bezpieczeństwa przedstawiła sprawozdanie. 
 
9. Interpelacje i zapytania radnych -brak. 
 
10. Sprawy różne. 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Dumicz zapytał o infrastrukturę tenisową na co zostanie przeznaczona 
zabezpieczona kwota w budżecie oraz czy to prawda, że ma być uruchomiona linia kolejowa 
Wojcieszów-Marciszów. Pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że środki są przeznaczone 
na opracowanie dokumentacji, prawdą jest, że są prowadzone prace nad przywróceniem linii 
kolejowej.  



Radna Kinga Bomok-Rogal zapytała, kiedy będzie naprawiona nawierzchnia na ulicy Sadowej. 
Pan Burmistrz odpowiedział, że na samym końcu jest planowana jej naprawa.  
Radny Maciej Widajewicz zapytał, czy będzie postawiona wiata śmietnikowa przy ulicy Silesia 
5,6. Pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, aby złożyć w tej sprawie wniosek na inicjatywę 
lokalną w przyszłym roku.  
Przewodniczący Rady Piotr Dajcz pogratulował Radnej Jolancie Sałek nominacji na Człowieka 
Ziemi Złotoryjskiej. 
11. Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad został 
wyczerpany i zamknął obrady X Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
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